a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE

~~~~~~~~~-E_S_T_A_~_o_9_~~:-~_Ã_9o_A_P_A_U_L_O~~~~~~~~~
Avenida Dona Maria Alves Nº 865 - CEP: 11680-000 - Tel .. (OXX12) 434-1000

LEI NÚMERO 2292 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2002.
(Autógrafo nº 152/02, Projeto de Lei nº 142/02 - Mensagem nº 049/02)

"Autom o Poder Executivo Municipal a celebrar
Convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da
Secretaria da Ciência, Tecnologia, Desenvolvimento
Econômico e Turismo - Departamento de Apoio ao
Desenvolvimento das Estâncias".

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Le~

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar
Convênio e Termos Aditivos com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da Ciência,
T ccnologia, Desenvolvimento Econômico e Turismo, visando a execução de obras, projetos ou
realização de eventos de natureza turística ou esportiva.

Art. 2º - Fica ainda o Poder Executivo Municipal autorizado a
tomar as providências necessárias à execução do Convênio referido no artigo anterior.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Paço Anchieta- Ub tuba, 30 de Dezembro de 2002.

~~VEIRA
Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da SC{.Tetaria de

Administração em 30 de Dezembro de 2002.